АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.г.т. Оловянная

от «31» октября  2019 г.                                                                          №  310

О внесении изменений в утвержденый норматив формирования
 расходов на содержание органов местного самоуправления
городских и сельских поселений
муниципального района «Оловяннинский район» на 2019 год

В соответствии с Методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от «02» декабря 2016 года №438 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 г. №114, от 29 декабря 2017 г. №596, от 28 апреля 2018 г. №174, от 29 марта 2019 г. №108, от 06 сентября 2019 г. №356), администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 10 апреля 2019 г. №102:
- приложение №1, приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Оловяннинский район» Шадрину О.Н.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 г.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Оловяннинский район»                                                               А.В. Антошкин

Приложение №1
к постановлению администрации МР «Оловяннинский район»
от  «31» октября  2019 года   №310

Норматив
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений на 2019 год.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Нормативы
в тыс.рублей

	1.
	СП "Безречнинское"
	1028,2

	2.
	СП "Булумское"
	1028,2

	3.
	СП "Бурулятуйское"
	1049,9

	4.
	СП "Долгокычинское"
	1049,9

	5.
	СП "Единенское"
	1461,0

	6.
	СП "Мирнинское"
	1284,4

	7.
	СП "Ононское"
	1028,2

	8.
	СП "Степнинское"
	1258,8

	9.
	СП "Тургинское"
	1028,2

	10.
	СП "Улан-Цацыкское"
	1028,2

	11.
	СП "Улятуйское"
	1458,1

	12.
	СП "Уртуйское"
	1028,2

	13.
	СП "Хада-Булакское"
	1082,3

	14.
	СП "Хара-Быркинское"
	1028,2

	15.
	СП "Яснинское"
	2265,2

	16.
	ГП "Золотореченское"
	3204,6

	17.
	ГП "Калангуйское"
	3180,9

	18.
	ГП "Оловяннинское"
	2184,0

Приложение №2
к постановлению администрации МР «Оловяннинский район»
от  «31» октября  2019 года   №310

Размеры
должностных окладов лиц замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления городского и сельского поселения

	№ п/п
	Группа по оплате труда
	Должностной оклад, рублей

	1. Городские поселения

	1.
	2 группа
	6335

	2.
	3 группа
	 6004

	3.
	4 группа
	5704

	2. Сельские поселения

	4.
	2 группа
	4503

	5.
	3 группа
	4279

	6.
	4 группа
	4065